

خبر کوتاه

استقبال پر شور نوجوانان شهر قیامدشت از مسابقات PES۲۰۲۱
شهر قیامدشت که به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی از ساعت ۸ صبح (پنجشنبه) ۱۴آبان با حضور نوجوانان این شهر برگزارشد، هم اکنون به مرحله یک هشتم نهایی رسیده است.

مدیر شرکت نفت اردبیل خبر داد: **بازگشت ۹۵ درصد جایگاه‌های سوخت به مدار عرضه بنزین**
مدیر منطقه‌ای شرکت نفت اردبیل گفت: ۹۵ درصد جایگاه‌های عرضه‌کننده سوخت به مدار عرضه با کارت الکترونیکی بازگشتند. سید حجت مدنی ۱۰ آبان در جلسه بررسی مشکلات جایگاه‌های سوخت در اردبیل اظهار کرد: به دنبال حمله سایبری به جایگاه‌های سوخت در کشور، در استان اردبیل نیز در یک هفته اخیر مشکلاتی را در عرضه سوخت با کارت الکترونیکی روبه‌رو بودیم که به همت جهادی همکاران مشکلات تا حدود زیادی برطرف شده است.وی تصریح کرد: ۹۵ درصد جایگاه‌های سوخت در استان اردبیل به مدار عرضه معمولی در جایگاه‌ها بازگشتند و در حال حاضر هیچ مشکلی در عرضه بنزین پارانهای با کارت سوخت در استان وجود ندارد. مدیر منطقه‌ای شرکت نفت اردبیل گفت: از ۲۴ جایگاه سوخت در استان تاکنون ۶۸ جایگاه به فعالیت عادی خود بازگشته و تنها شش جایگاه باقی مانده که ظرف ۲۴ ساعت آینده با حل مشکل نرم‌افزاری و ارتباط داده‌ها با مرکز کشور امکان ارائه سوخت در این شش جایگاه نیز مهیا خواهد شد.مدنی افزود: در این زمینه از همکاری خوب مسئولان استان به ویژه رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی و صدور اطلاعیه‌های متعدد برای آحاد مردم قدردانی می‌کنیم و اهالی استان نیز در این مدت با صبوری و حوصله بیشتر اجازه دادند تا جایگاه‌ها به روال عادی فعالیت خود بازگردند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: در حالی که در کشور به طور میانگین ۷۰ درصد جایگاه‌ها به روال عادی فعالیت خود بازگشتند اما در استان اردبیل با پیگیری‌ها و تلاش مخلصانه همکاران این آمار تا ۹۵ درصد است که تا ۲۴ ساعت آینده شرایط صد درصدی را در استان در فعالیت جایگاه‌های سوخت و عرضه بنزین با کارت سوخت شاهد خواهیم بود. مدیر منطقه‌ای شرکت نفت اردبیل بیان کرد: امیدواریم با اختصاص سهمیه ویژه آبان ماه در کارت سوخت رانندگان خودروها شرایط مطلوبی را در سوختگیری در جایگاه‌های استان رببیل شاهد باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل:

۵۲۳ هزار اردبیلی دز اول و دوم واکسن کرونا را تزریق کردند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: بیش از ۵۲۳ هزار نفر از جمعیت استان اردبیل دز اول و دوم واکسن کرونا را دریافت کردند.شهرام حبیبی‌زاده ۱۲ آبان در جلسه مدیریت بیماری کرونا در اردبیل اظهار کرد: تاکنون یک میلیون و ۴۱۹ هزار دز واکسن در استان اردبیل به گروه‌های سنی مشخص شده تزریق و زمینه ارتقا ایمنی و سلامت آنها فراهم شده است.وی کم توجهی برخی از شهروندان را عامل شیوع مجدد بیماری کرونا و احتمال ورود به پیک ششم اعلام کرد و گفت: عادی‌انگاری و سهل‌انگاری عده‌ای زمینه تشدید بیماری را در موج ششم به وجود آورده و باید احتیاط بیشتری را در این زمینه داشته باشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل تصریح کرد: در حال حاضر ۱۷۵ نفر بیمار کرونایی در استان روی تخت‌های بیمارستانی هستند که حال عمومی تعدادی از آنها مطلوب و مناسب نیست.حبیبی‌زاده تغییر چهره مداوم ویروس وحشی کرونا را یادآور شد و افزود: تنها راه مقابله و شکستن سد کرونا رعایت سه اصل طلایی شستن مرتب دست، زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی است که در کنار آن باید تهویه هوا در واحدهای مسکونی و اداری مورد توجه باشد.وی اهالی استان را از اجتماعات و ازدحام‌های خطرناک بر حذر داشت و خاطرنشان کرد: با تاکید چند کرونا از امروز فعالیت ناظران شهر اردبیل که چند روزی است به رنگ نارنجی درآمده، ممنوع است و هیچ تالار پذیرایی نمی‌تواند فعالیت کند.حبیبی‌زاده به باورهای غلط در موضوع واکسیناسیون اشاره کرد و ادامه داد: ما به مردم استان اطمینان می‌دهیم که تزریق واکسن هیچ عوارض نگران‌کننده‌ای به همراه ندارد و بهتر است برای به حداقل رساندن تلفات در بیماری کرونا تزریق واکسن انجام شود.وی در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: ما اگر بتوانیم سطح ایمنی و همچنین رعایت پروتکل‌های بهداشتی را از سوی آحاد جامعه افزایش دهیم، موج ششم با کمترین خسارت رفع شده و به سرعت شاهد برچیده شدن این موج در استان خواهیم بود.حبیبی‌زاده بیان کرد: در شرایط نارنجی کرونا فعالیت گروه‌های شغلی سه و چهار ممنوع است و اگر وارد شرایط قرمز کرونایی شویم به غیر از گروه شغلی او، سایر گروه‌های شغلی نمی‌توانند فعالیت‌ی را انجام دهند.وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: ضوابط و مقررات از سوی ستاد کرونا اعلام شده و همکاران ما تلاش می‌کنند تا در مدیریت سلامت و محیط کار با بازرسی‌های مجدد در صورت بروز تخلف واحدهای صنفی را با تذکر، اخطار و پلمپ روبه‌رو کرده و مانع از فعالیت آنها شوند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل تصریح کرد: برای واحدهای خدماتی درمانی نظیر سنوگرافی‌ها، آزمایشگاه‌ها و مطب پزشکان نیز جدا توصیه شده تا از ازدحام پرهیز و با نوبت‌دهی به موقع خدمات را با تراکم کمتر انجام دهند.حبیبی‌زاده فعالیت سامانه ۱۹۰ را برای ثبت شکایات مردمی یادآور شد و گفت: در این سامانه با ارائه کد دیجیتال و پیگیری آحاد جامعه می‌توانند مباحث مختلف به ویژه شکایات خود را پیگیری کرده و از طریق مراجع قانونی فعالیت‌ها را در این حوزه رصد کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان از تمدید گواهینامه مدیریت ریسک ISO ۳۱۰۰۱:۲۰۱۸

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان

اصفهان، سید مصطفی علوی در آیین افتتاحیه ممیزی عملکرد شرکت گاز استان اصفهان با اشاره باینکه تمامی شهرهای استان و ۹۹٫۵ درصد روستاهای سطح استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، گفت: اجرای بیش ۲۷ هزار کیلومتر شبکه،نصب یک میلیون و ۱۱۰هزار انشعاب،اشتراک پذیری یک میلیون و ۹۷۸ هزارمشترک و گازرسانی به ۵۹هشهرک صنعتی و بیش از ده هزار واحد صنعتی و گازرسانی به ۱۶۲ جایگاه CNG از دیگر خدماتی که در حوزه گازرسانی در استان اصفهان انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، همچنین افزود: سالانه حدود ۲۲میلیارد متر مکعب گاز طبیعی برای بیش از دو میلیون مصرف کننده در سطح استان توزیع می شود.

سید مصطفی علوی ، بیان داشت: شرکت گاز استان اصفهان با توجه به دو استراتژی؛ سرآمدی در عملیات و ارتقاء بهره وری خدمات رسانی نماید و

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در راستای پاکسازی و رفع آلودگی از شبکه، بیش از ۹۰ پست برق و ۳۰۰ زنجیره مفره شستشو شده است.سید مهرداد بلادی موسوی بیان کرد: با توجه به عبور از پیک بار شبکه و کاهش بار و امکان پذیر بودن مانور در شبکه، کار شستشوی تجهیزات پست های برق و خطوط با سرعت بیشتری در حال انجام است تا در آلودگی های زمستان پیش رو، شبکه دچار حادثه و خاموشی نشود.وی افزود، با توجه به کاهش بارندگی ها احتمال وقوع ریزگردها افزایش پیدا کرده که خطری بالقوه برای آلودگی شبکه برق است و می تواند منجر به حادثه های ناخواسته ای بر روی تجهیزات شود.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: علاوه بر ریزگردها آلودگی های صنعتی در استان نیز برای تجهیزات برق خطرناک است و باید به صورت دوره ای شستشو داده فرسوده بازسازی شوند.

وی افزود: گیلان، استان حادثه خیزی از نظر وقوع سیل، زلزله می باشد و از این منظر، مباحث پدافند غیر عامل بسیار مهم بوده و باید آماده مقابله در حوادث طبیعی در استان باشیم تا آسیبی به مردم عزیز نرسد.استاندار گفت: تهدیدهای مختلفی در بخش های زیست محیطی، پسماندها و شیرابه های حاصله از زباله ها در استان وجود دارد که هم در این بخش و هم در بخش های چون هدایت آب های سطحی، ساخت انواع سدها و حمل و نقل دریایی و ریلی باید از آمادگی لازم برای احداث زیرساخت مهم برخوردار باشیم تا بتوانیم تهدیدها

را به فرصت تبدیل کنیم. عباسی خاطرنشان کرد: تابستان سال جاری، تابستان سخت و دشواری برای هموطنان ما بود و باید با مدیریت صحیح و هماهنگی و انسجام لازم از وقوع این مشکلات در سال آتی جلوگیری کنیم. برای این مهم باید به زیرساخت ها توجه لازم داشته باشیم تا به نحو مطلوبی توانیم نیازهای مردم را برطرف کنیم.

میر غضنفری فرماندار شهرستان بندر انزلی در این آیین گفت: از مجموعه صنعت برق گیلان به ویژه از شرکت برق منطقه گیلان قدردانی می کنم که با وجود مسائل و مشکلات مختلف، اقدامات ارزنده ای را در بخش برق انجام دادند.وی افزود: در دنیا برق به عنوان ورودی صنایع محسوب می شود و با قطع برق آسیب های جبران ناپذیری به صنایع وارد می شود. با افتتاح این دو پروژه برقی در استان، بخش عمده ای از مشکلات استان و به ویژه بندر انزلی حل خواهد شد.

بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: پروژه افزایش ظرفیت



در حال حاضر یکی از شرکت های صاحب تندیس جشنواره سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران در بین شرکت های گاز استانی است.وی، گفت: در حال حاضر بر اساس رویکرد مدیریت ریسک جامع، شناسایی انواع ریسک ها در تمام واحدها با روش TFMEA انجام می گیرد و با

شستشوی بیش از ۹۰ پست برق در خوزستان برای مقابله با ریزگردها



شوند.بلادی موسوی افزود: به همین دلایل برای حفظ امنیت شبکه کار شستشوی تجهیزات در حال انجام است و بر اساس اولویت و میزان آلودگی مناطق تجهیزات به وسیله گروه های عملیاتی شستشو داده می شوند. معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: کار شستشوی تجهیزات با ماشین آلات و دستگاه های مفره شوی مجهزی که بعد از خاموشی های سال ۹۵ در استان خریداری شده بطور مستمر در حال انجام است و با توجه به آلودگی هر منطقه ممکن است چند بار هم تکرار شود.بلادی موسوی تصریح کرد: در تابستان به دلیل پرباری شبکه امکان شستشوی تجهیزات کمتر است و بعد از کاهش پیک بار علاوه بر بهینه سازی و آماده سازی شبکه برای تابستان سال آینده، شستشوی تجهیزات نیز انجام می شود که دارای هزینه زیاد و وقت بسیاری را نیز از گروه های عملیاتی می گیرد.

در شهرستان های بندرانزلی و امlesh صورت گرفت؛

افتتاح دو پروژه افزایش ظرفیت پست های ۲۰.۶۳ کیلوولت برق منطقه ای گیلان

رشت و پروژه خط چهارمدراره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت پره سر — انزلی — غرب رشت را نیز در حال اجرا داریم که انشاء... به زودی و با تامین به موقع منابع مالی وارد مدار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: پتانسیل و ظرفیت بسیار خوبی در استان از نظر انرژی بادی و خورشیدی وجود دارد که با سرمایه گذاری در بخش انرژی های نو و تجدیدپذیر، بطور حتم ظرفیت تولید انرژی برق استان گیلان دو برابر خواهد شد. در واقع، معادل ظرفیت اسمی تولید برق فعلی استان، می توانیم برق پاک تولید کنیم.کلهر معاون آموزش و پژوهش سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در استان های مختلف طرح جامع پدافند غیرعامل اجرا شده است که خوشبختانه گیلان در پدافند غیر عامل و در طرح جامع پدافند غیرعامل از جمله استان های ممتاز کشور بوده است.گفتنی است که در این آیین بطور همزمان دو پروژه شرکت برق منطقه ای گیلان با اعتباری بالغ بر ۵۸۵.۲۴ میلیارد ریال افتتاح شد.

نماز اول وقت وجماعت در ادارات بکار گیریم،مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان با تاکید بر اینکه هیچ عبادتی مانند نماز انسان را رشد نمی دهد، خاطر نشان کرد: هیچ عبادتی مانند نماز انسان را به خداوند نزدیک نمی کند و نزدیک شدن به خداوند، نزدیک شدن به صفات الهی اعم از علم و قدرت و صبر الهی است.در پایان این جلسه هریک از اعضای شورای اقامه نماز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به بیان نقطه نظرات خود پرداختند و مواردی مصوب شد.

گفتنی است در جلسه شورای اقامه نماز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان ،با حضور حجت الاسلام شهرابی مسئول امور فرهنگی آموزشی دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بررگز سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، حجت‌الاسلام قربان پور مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و اعضای شورای اقامه نماز بنیاد استان به بیان نقشات خود در سالن جلسات شهید حق شناس اداره کل برگزار شد.

استان گیلستان نیز در راستای مسئولیت اجتماعی، آمادگی خود را در اجرای مطلوب این طرح، اعلام کرده و اطلاع رسانی جامعی را نیز جهت دعوت از متقاضیان گرمای انجام داده است.طالبی با اشاره به اینکه متانفسانه حدود ۴۰ درصددانشان ازاین طرح استقبال کردند ادامه داد:این طرح در سال جدید نیزبصورت رایگان اجرا می شود و درهمین رابطه مشترکین دارای موتورخانه می توانند با مراجعه به سایت شرکت ملی گاز ایران و ثبت نام از خدمات این طرح شامل سه اقدام مهم سرویس و تنظیم مشعل، عایق کاری تأسیسات و نصب دستگاه ضد رسوب مغناطیسی بهره مند شوند.

بر همین اساس مقرر شده ۱۰۰ مگاوات امپر ظرفیت فوق توزیع در پست سیراب اندیشک و ۱۰۰ مگاوات امپر ظرفیت در قالب پست صنعت که مطالعات آن اخیراً تکمیل و مصوبه آن از وزارت نیرو اخذ شده است، ایجاد و به بهره برداری برسد.هدف از اعضای این تفاهم نامه تسهیل همکاری و توسعه زیرساخت های برق در شهرک های صنعتی استان با هدف توسعه صنعت و اشتغالزایی در استان خوزستان می باشد.

اخبار

گروامیداشت سالروز ۱۳ آبان در اداره گاز رامیان با حضور امام جمعه شهرستان
با هماهنگی پایگاه بسیج شهید هاشمی نژاد اداره گاز شهرستان رامیان مراسم گروامیداشت سالروز ۱۳ آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا با حضور حجت الاسلام ابراهیمی امام جمعه شهرستان برگزار شد.در این مراسم امام جمعه شهرستان رامیان ضمن گروامیداشت روز ۱۳ آبان ،در این خصوص گفت: سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا به همه مستضعفان جهان آموخت که بر ضد مستکبران و حامیانشان قیام کنند و حقوق از دست رفته خویش را از چنگال استکبار و استعمار بیرون کنند.حجت‌الاسلام ابراهیمی با بیان اینکه تسخیر لانه جاسوسی به دست دانشجویان، در قطع دست آمریکا از دخالت در ایران و پایان سلطه قدرت‌نمادنه آن نقش مهمی داشته استافزود: حرکت انقلابی دانشجویان ایران در سیزده آبان ۱۳۵۸، بازتابی گسترده در رسانه های خارجی داشت که همگی از شکست ابرقدرت پوشالی امریکا خبر می داد. بازتاب این اخبار، نقش مهمی در بیداری ملت ها برای مبارزه با استعمار ایفا کرد.

با هدف آمادگی و سنجش گروههای واکنش اضطراری ،مانور حضور در شرکت گازاستان گلستان برگزارشد

باهدف نمایش سطح آمادگی و سنجش گروههای واکنش اضطراری ، مانور حضور کارکنان بسیجی ادارات گاز شهرستان علی آباد کنول و فاضل آباد و شهرهای معین رامیان ،سرخنکلاته و گرگان با حضور مقدم مدیرکل پدافندغیرعامل استان ،جمالی فرماندارعلی آباد، کوهستانی بخشدار فاضل آباد ،طالبی مدیرعامل شرکت گاز:استان گلستان، اعضای کمیته بحران وکارگروه های عملیاتی، تعمیرات، پشتیبان واطلاع رسانی و تبلیغات،درحال ایستگاه تقلیل فشار گاز شهر فاضل آباد برگزار شد.دراغاز این مانور تجاریان رئیس پدافند غیرعامل ومدیریت بحران شرکت گاز گلستان با تبریک هفته پدافندغیرعامل «گزارشی ازاهداف انجام این مانور ووظایف هریک ازگروههای واکنش اضطراری ارائه نموده وسپس براهمیت موضوع پدافند غیرعامل و لزوم برگزاری اینگونه مانورها تاکید کردند. در ادامه علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان نیزضمن خوشامدگویی گفت:انجام این مانورها ونمایش حضور و آماده سازی نیروها با رعایت نظم و دقت نظرحائز اهمیت بوده ومی تواند تمرین و پیش زمینه ای برای مواجهه با حوادث واقعی و پیش بینی نشده باشد.طالبی با تقدیر ازدست اندرکاران شرکت گاز گلستان تاکید براستمرار برگزاری اینگونه مانورها به تشریح روند توزیع گاز درسطح کشور وارسل آن به استان گلستان و حجم مصرف گاز واحدهای صنعتی ،تجاری و خانگی استان پرداخته و از آمادگی شرکت گاز در برابر حوادث غیر مترقبه خبر داد. در ادامه مقدم مدیرکل پدافندغیرعامل استان گلستان وجمالی فرماندارعلی آباد کنول نیزهرکدام بصورت جداگانه با تقدیر از برگزاری این مانور، آمادگی ادارات وسازمانها را در زمینه خدمات رسانی مناسب وبه موقع به مردم بسپارمهم دانسته و خواستار هوشیاری وآمادگی هرچه بیشتر نیروهای عملیاتی درزمان ضرورت و بحرانهای احتمالی شدند.

حل مشکل تامین آب شهرک صنعتی شماره ۳ ارومیه

مهندس حسن حاتمی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجانغربی از حل مشکل تامین آب شهرک صنعتی شماره ۳ ارومیه خبر داد.
آب شهرک صنعتی مذکور در سنوات گذشته بهمیزان ۱۰ لیتر بر ثانیه از شرکت آب و فاضلاب استان خریداری و تامین شده واین در حالیست که مصرف واحدهای صنعتی مستقر در شهرک بیش از ۲۰ لیتر بر ثانیه بوده و استفاده بیش از حد مجاز حجم آب خریداری شده منجر به محاسبه تصاعدی بهای هر مترمکعب آب مصرفی و صدور فیش های آب میلیاردي توسط شرکت آب و فاضلاب استان میگرددید و این موضوع شرکت شهرکهای صنعتی واحدهای آب بر را با مشکلات عدیده مواجه می نمود.
پیرو پیگیری های مستمر مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان وهمت مدیرکل مجموعه فنی، بالاخره این مشکل با حفر چاه آب جدید ، اجرای خط انتقال آب ۴ کیلومتری و هزینه کرد بیش از ۶۰۰میلیارد ریالی از بودجه داخلی شرکت و تامین آب بیش از ۵۰ لیتر بر ثانیه درغی و مشکل کلیه واحدهای صنعتی خصوصاً واحدهای آب بر شهرک تا چندنسال آینده رفع گردید.

روابط عمومی ناب ذوب آهن اصفهان در پنجاهمین سالگرد تأسیس انجمن روابط عمومی
در آیین بزرگداشت پنجاهمین سالگرد تأسیس انجمن روابطعمومی که ۱۲ آبان ماه با حضور اساتید وپیشکسوتان روابطعمومی وتجلیل برای بزرگان این حرفه در مرکز همایش های سیتی سنتر اصفهان برگزار شد ، جایزه روابط عمومی ناب به ذوب آهن اصفهان رسید.
جایزه روابط عمومی ناب بر اساس معیارهای سبک مدیریت ناب که از سبک های نوین مدیریتی است ، طراحی شده که برای اولین بار توسط انجمن روابط عمومی ایران ، از ربابی های مرتبط با صنعت هوافضا و متعتم فولاد روابط عمومی ذوب آهن اصفهان و مجتمع فولاد مبارکه رسید.این آیین با حضور بزرگان عرصه روابط عمومی، علوم ارتباطات و رسانه، از جمله دکتر حسینعلی اخفمی مدیر گروه روابط عمومی دانشگاه علامه طباطبائی، دکتر خسرو فیضی رئیس انجمن روابط عمومی ایران و اعضای هیئت مدیره انجمن، غلامرضا کاظمی دبیران رئیس شورای سیاستگذاری هفته بزرگداشت روابط عمومی کشور، دکتر شکری خاتقاه استاد دانشگاه و تنی چند از مدیران روابط عمومی وزارتخانه ها، مدیران و کارشناسان روابط عمومی به همراه مهمانانی از انجمن های روابط عمومی سایر استان هابزرگ شد.
در این آیین دکتر حمید شکری خاتقاه در خصوص استانداردهای جهانی و لزوم تدوین الگوی ایرانی برای روابط عمومی سخنرانی کرد.